



دستگیری بادیگارد سابق که با پایبند الکترونیکی مرتکب قتل شد

گروه حوادث-مرضیه همایونی / مجرمی که با پایبند الکترونیکی از زندان آزاد و در یک درگیری مرتکب قتل شده بود هنگام فرار در نقطه صفر مرزی توسط کارآگاهان جنایی بازداشت شد.



به گزارش ایران، باامداد ۱۶ تیر گزارش قتل مرد جوانی به بازپرس محسن اختیاری اعلام شد. با گزارش این خبر تیم جنایی راهی محل درگیری در کافه رستورانی شدند. بررسی‌های اولیه نشان می‌داد مقتول بادیگارد و محافظ رستورانی در آن اطراف است. در تحقیقات میدانی خیلی زود هویت قاتل نیز بدست آمد. پیمان نیز بادیگارد کافه رستورانی بود که جنایت در مقابل آن رخ داده بود. طبق اظهارات شهود، مقتول و پیمان مدتی باهم اختلاف داشتند و برای یکدیگر کُری می‌خواندند. شب حادثه با اصرار دوستان مقتول برای آشتی به رستوران محل کار پیمان رفتند. اما پیمان از ورود او به کافه رستوران جلوگیری کرد و همین مسأله باعث درگیری بین آنها شد. سیاوش - مقتول - که احتمال درگیری را از قبل پیش‌بینی کرده بود، با چوب بیس‌بال ضربه‌ای به پیمان زد و پیمان هم که بارها به زندان افتاده بود و



مرگ ۱۱ مسافر اتوبوس در برخورد با پل

برخورد یک دستگاه اتوبوس مسافربری با پلی در ترکیه، ۱۱ کشته و ۲۶ زخمی برجا گذاشت. به گزارش نیوز آ، صبح جمعه یک دستگاه اتوبوس مسافربری با پلی در جاده آنکارا - اسکی شهر در ترکیه برخورد کرد. بر اثر این حادثه ۱۱ نفر کشته و ۲۶ نفر مجروح شدند.

مقامات پلیس با اعلام اینکه هیچ ردی از ترمز وجود ندارد و احتمال می‌رود راننده به خواب رفته باشد، گفتند: علت این حادثه در دست بررسی است.

مرگ دو کارگر راه‌آهن در برخورد قطارها

شرکت راه‌آهن کره جنوبی اعلام کرد که در تصادف دو قطار در کره جنوبی، دو کارگر کشته شدند و یک نفر زخمی شد.

به گزارش خبرگزاری یونهاپ، حدود ساعت ۲:۱۴ باامداد جمعه به وقت محلی، دو قطار حین انجام تعمیرات و نگهداری در مسیر راه‌آهن خط یک م‌ترو در ایستگاه گورو در ستول با یکدیگر برخورد کردند. دو کارگر حدود ۳۰ ساله شرکت راه‌آهن در این حادثه کشته شدند و یکی از آنها با شکستگی پا به بیمارستان منتقل شد.

در زمان حادثه قطار، بازرسی ریل مشغول تعویض سازه‌های عایق بود. پلیس در حال بررسی علت دقیق این حادثه است.

انفجار مرکب‌بار تانکر حامل سوخت در بالی



یک تانکر حامل سوخت نزدیکی جزیره تفریحی بالی اندونزی آتش گرفت و ۵ خدمه آن کشته و ۱۵ نفر دیگر زخمی شدند.

به گزارش شینخوا، بخش پلیس کارانگاسم بالی اعلام کرد که این تانکر نزدیکی جزیره تپوکونگ در آب‌های کاندیداسا در حال حرکت بود و به سمت باداس سومباوا، استان نوسا تنگگارا غربی می‌رفت که این حادثه رخ داد. هنگامی که نفتکش در ساعت ۳ باامداد به وقت محلی به کیلی تپوکونگ رسید، برخی از خدمه صدای انفجار را شنیدند و سپس کشتی متوقف شد. رئیس بخش روابط عمومی پلیس سوکادانا گفت که انفجار دوم کمی پس از انفجار اول رخ داد که در اثر آتش‌سوزی در اتاق مهندسی ایجاد شد. تحقیقات برای کشف علت آغاز شده است.

زمین لرزه ۷/۱ ریشتری ژاپن را لرزاند

آژانس هواشناسی ژاپن روز جمعه اعلام کرد که زمین‌لرزه‌ای به بزرگی ۷/۱ ریشتر استان میازاکی و سایر مناطق جنوب‌غربی ژاپن را لرزاند. به گزارش شینخوا، به گفته آژانس هواشناسی ژاپن، هشداری برای استان‌های میازاکی، کوچی، ایهیم، اویتا، کاکوشیما در جزایر کیوشو و شیکوکو صادر شده است. به گفته این سازمان، بندر میازاکی در جنوب استان میازاکی تحت تأثیر امواج سونامی ۵۰ سانتی متری در پی این زمین‌لرزه قرار گرفت. به گزارش کیودو نیوز، هیچ‌گونه ناهنجاری در نیروگاه‌های هسته‌ای نزدیک منطقه زلزله‌زده مشاهده نشده و بر اساس گزارش‌ها این زمین‌لرزه خسارتی نداشته است. این گزارش می‌افزاید که خدمات قطار سریع‌السیر کیوشو-شینکانسن پس از زلزله متوقف شد. به گزارش آژانس هواشناسی، مرکز زمین‌لرزه در عمق ۳۰ کیلومتری آب‌های هیوگا نا در جنوب کیوشو قرار داشت.

۹ کشته در رانش زمین ویتنام



رانش زمین و سیل ناشی از باران‌های سیل‌آسا در منطقه کوهستانی شمالی ویتنام، ۹ کشته و ۷ مجروح برجا گذاشت.

به گزارش شینخوا، در این گزارش آمده است که ۱۲۱ خانه آسیب دیده، در حالی که ۱۰ خانه به طور کامل تخریب شده است. بر اساس اعلام مرکز ملی پیش‌بینی آب و هواشناسی، بارش شدید باران ۲۷ تا ۲۸ مردادماه در مناطق شمالی ادامه خواهد داشت. کمیته راهبردی ملی پیشگیری و کنترل بلایای طبیعی گفت که بلایای طبیعی در این کشور جنوب‌شرقی آسیا ۱۱۱ کشته و ناپدید برجا گذاشته است.

۳۹ کشته در سیل یمن

باران‌های شدید و سیل موجب کشته شدن حداقل ۳۹ نفر در شمال یمن شده است. به گزارش شینخوا، ۳۰ نفر در استان حدیده و ۹ نفر در تعز کشته شده‌اند. مقامات گفتند که نزدیک به ۵۰۰ خانوادۀ در حدیده پس از گرفتار شدن در آب‌ها مجبور به ترک خانه‌های خود شده‌اند. در همین حال رسانه‌های حوثی از مجروح شدن ده‌ها نفر در حدیده خبر داده و ۵ نفر هم بر اثر جاری شدن سیل ناپدید شده‌اند. این رسانه‌ها گزارش دادند که بسیاری از جاده‌ها در منطقه تخریب شده و باعث قطع ارتباط با روستاها شده و تلاش‌های امدادی را با مشکل مواجه کرده و همچنین این قاعده طبیعی خسارات شدیدی به زیرساخت‌ها و اموال وارد کرده است.

ندام. قاقچ بر دادم اما او پولم را گرفت و رفت. بار دیگر تصمیم گرفتم خودم این کار را انجام دهم که پلیس در نقطه صفر مرزی و زمانی که قصد خروج از کشور داشتم مرا بازداشت کرد. با اعتراف متهم به دستور بازپرس شعبه اول دادسرای امور جنایی پایتخت، پیمان در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

صفر مرزی او را بازداشت کردند. پیمان در تحقیقات اولیه به قتل همکارش اعتراف کرد و گفت: اختلاف درگیری من و سیاوش بر سر کُری خوانی و کل کل بود و روزبه روز بیشتر می‌شد. شب حادثه سیاوش به کافه رستوران محل کار آمد اما از آنجایی که خیلی از دستش عصبانی بودم اجازه ورود

زورگیران خشن بعد از دستگیری به گریه افتادند



گروه حوادث / دو زورگیر خشن که با حمله به مردی میانسال وی را مجروح کرده و گوشی تلفن همراهش را سرقت کرده بودند، در عملیات ویژه پلیس پایتخت دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، روز پنجشنبه ۱۸ مرداد فیلم دوربین‌های مداربسته خیابان اعجازی محله زعفرانیه تصاویر دو زورگیر را که با حمله به یک مرد میانسال قصد سرقت و زورگیری داشتند، ثبت کرد.

در این تصاویر که ساعت ۴ صبح را نشان می‌داد، مردی میانسال هنگام بازگشت از محل کارش مقابل یک دستگاه اعباب بانک ایستاده و قصد انجام عملیات بانکی داشت که ناگهان دو مرد جوان به وی نزدیک شدند و با قهقهه او را تهدید کردند اما وقتی مقاومت مرد میانسال را دیدند، یکی از آنها با شدت تمام ضربه‌ای به کتف وی زد و سپس او را روی زمین پرت کرد، بعد هم گوشی تلفن او را سرقت و فرار کردند.

مرد میانسال که در این حادثه دچار شکستگی بازو شده بود، به بیمارستان رفت و سپس اقدام به شکایت کرد. سردار علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی تهران گفت: با اعلام شکایت و دستور قضایی پرونده برای اختیار کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. با توجه به اینکه انتشار تصاویر این زورگیری خشن واکنش‌های زیادی در بین کاربران ایجاد کرده و باعث تشویش آذنان عمومی شده بود، بلافاصله عملیات شناسایی و دستگیری آغاز داد.

با اقدامات کارآگاهی و اطلاعاتی سرخ‌های مورد نیاز به دست آمده و کارآگاهان خیلی زود یکی از زورگیران را در مخفیگاهش دستگیر کردند و در ادامه با اعترافات متهم هم‌دست وی نیز شناسایی و در عملیات دیگری دومین متهم دستگیر و گوشی سرقتی نیز کشف شد. سردار گودرزی گفت: با توجه به خشن بودن این زورگیری مقام قضایی برای متهمان اشد مجازات را در نظر خواهد گرفت تا از بروز چنین جرمی جلوگیری کند و مجرمان این را بدانند که پلیس به صورت شبانه روزی برای ایجاد امنیت در تلاش است و اجازه جولان به چنین مجرمانی نخواهد داد.

۲ زورگیر جوان که ۲۰ و ۲۲ ساله هستند، روز پنجشنبه برای بازسازی صحنه جرم به محل حادثه منتقل شدند. این دو پسر جوان که بشدت گریه می‌کردند در حالی که پشیمان بوده و درخواست بخشش داشتند، مدعی شدند نخستین بار بوده که دست به سرقت می‌زدند و به خاطر اینکه قرص روانگردان مصرف کرده بودند، حالت عادی نداشتند. اما این درحالی است که متهم ۲۰ ساله یک سابقه کیفری در پرونده داشته و مدعی بوده می‌دانسته بعد از این سرقت دستگیر خواهد شد.

فرار از اسارت‌نگاه شوهر بعد از سه روز شکنجه

گروه حوادث / مرد جوان که تصور می‌کرد همسر موقشش با یکی از دوستان خلافکارش ارتباط پنهانی دارد سه روز او را شکنجه کرد تا اعتراف بکند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اوایل تیر، زن جوانی با سر و صورتی زخمی و ظاهری پریشان و آشفته، مقابل یک خودروی عبوری در جنوب تهران را گرفت و از راننده خواست او را به اولین مرکز درمانی برساند. زن جوان پس از درمان و بهبودی نسبی به پلیس مراجعه کرد و راز سه روز شکنجه‌های شدید در اسارت‌نگاه همسرش را فاش کرد.

او گفت: آرایشگر هستم و در زمینه خالکوبی فعالیت می‌کنم هر چند وقت یکبار تبلیغات کارهای جدیدم را برای مشتریان پیامک می‌کردم و گاهی اوقات هم با آنها تماس می‌گرفتم. در این میان، مدتی قبل به یکی از مشتریانم زنگ زدم که بگویم مدل‌های جدیدت را ببینم اما مرد جوانی تلفن را پاسخ داد. او مدعی بود که سیم کارت را از مشتری من خریداری کرده است.

زن جوان ادامه داد: بعد از چند روز همان مرد به من زنگ زد و کم‌کم رابطه دوستی بین ما شکل گرفت. او وقتی فهمید آرایشگرم خواهد هر سه روز به آرایشگاهم فرستاد. در نهایت من که از همسرم جدا شده بودم و با دو فرزندم زندگی می‌کردم، به عقد صیغه‌ای با مرد درآمد. یک روز که گوشی تلفن همراه او خراب شده بود، سیم کارتش را در گوشی‌ام گذاشتم و به چندین نفر از دوستانم زنگ دادم. اما این تماس‌ها دردسرهای زیادی برایم به‌وجود آورد. بعد از مدتی او شماره یکی از دوستانش را در گوشی‌ام دید و مدعی شد که با او ارتباط پنهانی دارم. هر چقدر گفتیم که خودت



او وقتی فهمید آرایشگرم خواهد هر سه روز به آرایشگاهم فرستاد. در نهایت من که از همسرم جدا شده بودم و با دو فرزندم زندگی می‌کردم، به عقد صیغه‌ای با مرد درآمد. یک روز که گوشی تلفن همراه او خراب شده بود، سیم کارتش را در گوشی‌ام گذاشتم و به چندین نفر از دوستانم زنگ دادم. اما این تماس‌ها دردسرهای زیادی برایم به‌وجود آورد. بعد از مدتی او شماره یکی از دوستانش را در گوشی‌ام دید و مدعی شد که با او ارتباط پنهانی دارم. هر چقدر گفتیم که خودت

واکنش پلیس به دستگیری دو دختر در خیابان وطن پور

پیش در فضای مجازی مبنی بر برخورد مأموران در حال بازپرس است مربوط به مدتی پیش بوده که آن برخورد را بنده هم دیدم و مورد تأیید نیست و ما باید کرامت انسانی را حفظ کنیم. وی در عین حال گفت: البته باید شرایط مأموران نیز بررسی شود که در چه وضعیتی بودند که آن‌گونه نسبت به دستگیری آن دو نفر اقدام کردند. رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح خاطرنشان کرد: از همان ابتدا که آنها شکایت کردند، با دستور دادستان نظامی تهران و بازپرس برای بررسی دوربین‌های محیطی توانستند مأموران

از بروز و اشاعه ناهنجاری‌های اجتماعی دعوت می‌کند. در همین رابطه رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح نیز با بیان اینکه برخورد با دو خانم از سوی مأموران نیروی انتظامی مورد تأیید نیست، گفت: برای این موضوع پرونده‌ای تشکیل شده و این پرونده به صورت ویژه در حال بررسی است. به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام احمد رضا پورخاقان در حاشیه نشست شورای پیشگیری از وقوع جرم نیروهای مسلح استان اردبیل اظهار کرد: موضوعی که از چندی به‌خودرو با عوامل انتظامی مجادله و کشمکش بر اثر مقاومت جراحی جزئی به یکی از آنان ایجاد می‌شود. پس از بروز حادثه، ویدئوی گرفته شده توسط پلیس و فیلم دوربین مداربسته خیابان برای شفاف‌سازی به مقام قضایی تحویل داده شد. پلیس رفتار این جنینی توسط عوامل انتظامی را در چهارچوب استانداردهای کتبی و عملیاتی خود ندانسته و پرونده در سیستم قضایی و بازرسی فراچاق و در حال بررسی است. در پایان این اطلاعیه پلیس پایتخت همگان را به اجرای قانون و جلوگیری

گروه حوادث / مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت در گزارشی نسبت به انتشار فیلم دستگیری دو دختر بی‌حجاب در یکی از خیابان‌های تهران واکنش نشان داد.

در اطلاعیه پلیس آمده است: این ویدئو مربوط به گذشته بوده که در تاریخ یکم تیرماه ۱۴۰۳ مأموران به دو خانم جوان در خصوص پوشش نامناسب و کشف حجاب تذکر داده که متأسفانه با فحاشی و الفاظ ناروا روبه‌رو شدند. در تعاقب هر دو نفر در خیابان وطن‌پور دوباره با پوشش نامناسب مشاهده که در حین انتقال